

Jednostronny rachunek zysków i strat z informacją o kontach

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2011-12	Rok ubiegły
-	A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	5.731,30	19.402,56
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	5.731,30	19.402,56
		701 Przychody z odpł. i dof imprez	1 405,00	7 193,36
		700-1 Składki członkowskie	810,00	0,00
		700-3 Pozostałe przychody	2 316,30	203,40
		700-5 Przychody z najmu	1 200,00	12 005,80
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie)	0,00	0,00
		490 Rozliczenie kosztów	123 270,71	211 881,27
		502 Koszty działalności - statut.	0,00	-60,00
		550 Koszty zarządu/administracji	-20 560,39	-56 930,57
		503 Koszty stat.finans. ze środ.wł	0,00	-9 459,59
		504 Impr. fin.przez ucz.i dop.dar.	0,00	-5 487,86
		506 Koszty stat.finans.ze środ.dot	-79 769,73	-131 622,46
		507 Koszty fin.z darowizn celowych	-22 940,59	-8 320,79
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
-	B	Koszty działalności operacyjnej	123.270,71	211.881,27
	I	Amortyzacja	1.940,17	3.239,96
		401 Amortyzacja	1 940,17	3 239,96
	II	Zużycie materiałów i energii	6.553,69	28.651,29
		402 Materiały i energia	6 553,69	28 651,29
	III	Usługi obce	55.150,90	89.182,23
		403 Usługi obce	55 150,90	89 182,23
-	IV	Podatki i opłaty, w tym:	180,00	2.907,30
		404 Podatki i opłaty	180,00	2 907,30
*		-(1) podatek akcyzowy	90,00	0,00
		404-1 Podatki i opłaty	90,00	0,00
	V	Wynagrodzenia	51.484,38	76.811,00
		405 Wynagrodzenia	51 484,38	76 811,00
	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3.023,99	1.525,73
		406 Ubezpieczenia społeczne	3 023,99	1 525,73
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	4.937,58	9.563,76
		407 Pozostałe koszty	4 937,58	9 563,76
	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
	C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-117.539,41	-192.478,71
-	D	Pozostałe przychody operacyjne	141.339,49	213.523,17
	I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II	Dotacje	72.527,96	131.254,99
		762 Przychody z dotacji, dofinans	72 527,96	131 254,99
	III	Inne przychody operacyjne	68.811,53	82.268,18
		760 Przychody z darowizn - ogółem	41 812,33	73 004,15
		766 Przychody operacyjne pozostałe	26 999,20	9 264,03
-	E	Pozostałe koszty operacyjne	42.887,29	25.006,57
	I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	III	Inne koszty operacyjne	42.887,29	25.006,57
		768 Pozostałe koszty operacyjne	15 613,33	21 175,55
		767 Pozostałe koszty operacyjne	27 273,96	3 831,02
	F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-19.087,21	-3.962,11
-	G	Przychody finansowe	974,53	277,15
	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
*		-(1) od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	II	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
*		-(1) od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
	IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
	V	Inne	974,53	277,15
		750 Przychody finansowe	974,53	277,15
-	H	Koszty finansowe	995,36	2.736,98
	I	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
*		-(1) dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
	II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00

Jednostronny rachunek zysków i strat z informacją o kontach

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2011-12	Rok ubiegły
	III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
	IV	Inne	995,36	2.736,98
		<i>751 Koszty finansowe</i>	995,36	2 736,98
	I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-19.108,04	-6.421,94
-	J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	-17.371,74	0,00
	I	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
	II	Straty nadzwyczajne	-17.371,74	0,00
		<i>755 Straty nadzwyczajne</i>	-17 371,74	0,00
	K	Zysk (strata) brutto (I±J)	-36.479,78	-6.421,94
	L	Podatek dochodowy	0,00	0,00
	M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
	N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	-36.479,78	-6.421,94